S.3. Monarchæ Aßyrij.

In quarta ætate mundi ab an. 2940.

usque ad Imperium Persarum

an. m. 3517.

POst Tynæum, quiteriam mundi æ-
tatem clausit, Assyriis imperavit
DERCILUS Monarcha Assyrius in
ordine XXX. Dominatus est tempo-
ribus *Samuelis*, *Saulis* & *Davidis**
XXXI. EUPALES regnavit annis 38
usque ad annum regni *Salomonis* no-
num * XXXII. Laosthenes imperavit
D 3 annis

78 *Ætas IV. ab an. m. 1940.*

annis 45. temporibus Roboami & Eusebio dictis PIRICIADES, num, quod fuit annorum 30 tempora regis Judæ. * XXXI OPHRATÆUS regnando explorans annos 20 & attigit annum Ioseph Regis Judæ terrum * XXXV. OPHRAGANEUS ab Eusebio dictus OPHRATANES imperium promulgavit ad annos 50, usque ad annum Regis Iosephi in Juda vigesimum primum * XXXVI. ASCRAZAPES, Eusebius appellat OCRAZAPES, Strabo & Suidas AMACYNDARAXON; alij CYNDARAXEN, Annæus ANABAXAREN post annos 42 in regno transactos obiit anno regis Amasia Regis in Juda 17. * XXXVII SARDANAPALUS alias dictus TANOSCONCOLEROS, vixit ad annos 80 Regis Amasia, Ozia & Ioseph II.

Hic meretrice quavis corruptione necæo inter Eunuchos & scortorum galges, virorum conspectum fugiebat, latens, &

& colum tractabat, & indutus veste mulieris etiam fœmineam vocem in loquela imitabatur. *Arabaces* ut experiretur, an vera essent, quæ fama de Rege mulieroſo sparſerat, Eunicho muneribus expugnato, adiutum ſibi ad Regem impetravit, comperta veritate cum *Phulbelo* conſpirat, *Sardanapalum* bello aggreditur, ut ab otio avocaret; *Sardanapalus* autem tribus præliis superior, & cæſis rebellibus insolentior factus, ad voluntates rediit, Regis exemplum imitante milite, improviſus ab hoſte de nocte opprimitur, nec multo post duos exercitus cum *Salameno* uxorū fratre amisit, & obſeffus biennio integro ab *Arbace* Medo & *Beleſo* Babylonio, cum lapsis per inundationem Euphratis mænibus ab hoſtibus ſe capiendum videret, pyram ingentem in Regia extruxit, & mulieribus, Eunuchisque, & gazæ omni in medio conclusis cremandum ſe, uia cum hiſ in ignem coniicit; nimis libidinum, quo diu flagrabit, incendium, hanc pyram meruit, quam anno regni ſui 20. Carnifex ſui ipſius demum conſtruxit. Ex Eunuchis unus effugieſſe scribitur, qui Beleſo auctor fuerit petendi ab *Arbace*, ut cineres, qui ex pyra in loco deflagrationis reliqui erant, Babylonem transferret, quod cum impetrasset, ingenium auræ argenteique vim, quæ incendio fu-

80 **Aetas IV.** ab an. m. 2940.
per fuerat, eò devexit. Hæc dæna
3235. ante Christum 818. refert Salomon
qui etiam ad hunc & ad Niniuen Jonath
Deo legatum fuisse memorat, cuius pra
catione commotus Rex unà cum popu
lacione inducerit, postliminiò ad libidin
effræni iterum licentiâ reversus.